• . .

~tUJ1/U'a~yza/ tk l.iaruu
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

81\iliJRU

~
CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

INDICAÇÃO N2 1269/15 ---=-"=-~-=-=,e__-

SENHOR PRESIDENTE:

1 N DICA MOS à douta Mesa, na forma regimental, o

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a instalação de um Ecoponto no Distrito de

Tibiriçá.

Ressaltamos que a falta de locais adequados para a

colocação de resíduos específicos prejudica os moradores daquela região, motivo

pelo qual pedimos atendimento deste nosso pleito.

OFICIE-SE

06 JUL2015

.~ ;:
Presidente

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

06 de julho de 2015

OFICIADO

Oficio DAL SAA 206/03/15

07~ 5

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares

•
BAURU

~ânulntLvthytd' ~ l.iamu ~
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601 c9RAÇÃO DE

SAO PAULO

.....__,,.

Ofício DAL SAA 206/03/15

Bauru, 07 de julho de 2015.

Senhor Prefeito

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente,

as propos1çoes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em 06/07/2015, durante sessão ordinária realizada por esta

Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

1323 ALEXSSANDRO BUSSOLA

1288-1289-1290-1291 ARILDO DE LIMA JUNIOR

1275-1276-1277 ARTEMIO CAETANO FILHO

1267-1268 FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO

1320-1321-1322 FÁBIO SARTORI MANFRINATO

1272-1273-127 4 FARIA NETO

1308-1309-131 0-1 311 FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

1280-1281-1282-1283-1284 FRANCISCO CARLOS DE GOES

1295-1296-1297-1298-1299 LUIZ CARLOS BASTAZINI

1278-1279-1285 MARCOS ANTONIO DE SOUZA

1315-1316-1317 -1318-1319 MOISÉS ROSSI

1286-1287 NATALINO DAVI DA SILVA

1312-1313-1314 PAULO EDUARDO DE SOUZA

1305-1306-1307 RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA

1266-1269-1270-1271 ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

1292-1 293-1294 ROQUE JOSÉ FERREIRA

1300-1301-1302-1303-1304 TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

•
~âuta,a~ (k glZIUU

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601 CÇ>RAÇÃO DE
SAO PAULO

Ofício DAL SAA 206/03/15

REQUERIMENTOS:

571 ROQUE JOSÉ FERREIRA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP

. \ .........

I'

, 1

. "

PREFEIWRA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

Praça das Cerejeiras, 1-59 . Fone: ( 14) 3235- 1000 Cep: 17014-990

OF GP 1906/15 ,

Senhor Presiden·te,

1

Câmara Mu 1icipa1 de fü1uru .
· Diretoria de :\poio Leg1staJvo

ENTRADA
Hora~Q(a)====El

Bauru, 14 de .. agosto de 2015.

/

Em atenção à Indicação nº 1269/15, formulado ·pelo Vereador Roberval Sakai

Bastos Pinto, protocolado nesta Prefeitura como-Processo nº 40.824/15, referente à solicitação de . . .

" instalação de um Ecoponto no Distrito de Tibiriça" a Secretaria do Meio Ambiente informa
~

que, fará parceria com a Secretaria de Agricultura e Sécretaria das Adminisrtàções Regionais,-
. . . , '

para atender ao soli_citado.

/

Atenciosamente,

Ro~~Mendonça
Prefeito Municipal de Bauru

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO.FARIA NETO
Presidente da Câmara Municipal

·,

/